
29,700

25,240

32,898

30,943

40,623

28,869

28,328

28,978

31,295

23,968

34,092

36,924

28,492

32,355

25,755

34,332

26,083

31,953

26,286

26,921

31,735

27,443

33,104

31,852

41,716

30,592

29,871

30,708

34,973

17,190

40,975

34,244

37,498

42,171

23,777

39,592

41,329

26,851

24,317

26,098

30,096

29,948

28,646

33,543

37,084

28,117

29,655

29,243

34,287

23,826

34,953

37,954

30,048

32,555

26,412

－

27,650

26,920

27,265

26,274

33,849

18,724

－

23,034

－

32,909

25,645

24,929

28,174

17,422

34,092

39,934

43,414

41,254

18,230

27,872

24,246

34,453

29,193

34,342

32,944

27,129

－

－

－

39,676

39,178

34,497

39,902

31,900

34,628

42,246

41,767

38,733

－

33,856

28,354

35,734

31,774

33,930

22,935

22,935

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,049

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,500

14,053

13,500

－

13,500

26,042

26,409

31,115

26,822

25,745

26,595

27,048

24,334

27,248

25,087

24,069

23,631

23,388

24,929

24,892

－

21,279

24,340

25,530

25,608

24,958

24,958

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,909

－

－

26,568

－

－

－

41,845

40,049

29,624

40,540

26,294

31,186

32,524

38,042

36,741

24,347

29,785

30,808

32,118

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年12月

1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 2月16日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


